
                         

MM 04327/2022  

 

 

 

 

 
 

Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů za rok 2021 
 

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) je městu Milevsku jako povinnému subjektu uloženo do 1. března 

zveřejnění Výroční zprávy za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování 

informací:  
 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

V roce 2021 bylo doručeno celkem 23 žádostí o poskytnutí informace podle zákona. Nebylo 

vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti ani žádné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.  
 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí  

V roce 2021 nebyla podána žádná odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti.  

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 

a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů 

na právní zastoupení  

 

V roce 2021 nebylo vedeno žádné soudní řízení.  

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence  

 

V roce 2021 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.  

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení  

 

V roce 2021 nebyly podány žádné stížnosti  

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

 

Postup města Milevska a jeho orgánů při poskytování informací podle zákona je podrobně upraven 

Pravidly pro zajištění přístupu k informacím, které stanovují zásady postupu orgánů města Milevska 

při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací, která byla schválena 

Radou města Milevska dne 01.11.2004 usnesením č. 480/04 a nabyla účinnosti dnem 01.11.2004.  

 



Občané mohou získat všechny potřebné informace o činnosti města Milevska a Městského úřadu 

Milevsko rovněž dálkovým přístupem na webových stránkách www.milevsko-mesto.cz. Na 

webových stránkách města jsou dostupné informace, které je město a městský úřad povinen podle 

zákona zveřejňovat i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Tuto výroční zprávu projednala Rada města Milevska na své schůzi dne 21.02.2022. 

 

 

 

 

Milevsko 21.02.2022 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  

starosta města Milevska  

http://www.milevsko-mesto.cz/


Příloha č. 1  

 

Stručný obsah žádostí:  

 

1. Kopie spisového materiálu ve věci přestupkového řízení v oblasti dopravy. 

 

2. Seznam vydaných loveckých lístků a čísel potvrzení za období 2010-2020. 

 

3. Přehled vydaných rozhodnutí v rámci územního a stavebního řízení. 

 

4. Poptávka na pozici energetika. 

 

5. Seznam příspěvkových organizací zřízených povinným subjektem a založených 

právnických osob, nadlimitní zakázky. 

 

6. Vnitřní metodika finanční kontroly, počet kontrol a jejich vyhodnocení. 

 

7. Seznam investičních akcí v letech 2021-2022. 

 

8. Datum narození vlastníka pozemku. 

 

9. „Knihovní“ kavárna v Milevsku, solární park na městském pozemku. 

 

10. Počet vydaných loveckých lístků cizincům za roky 2016-2020. 

 

11. Zajištění péče o toulavá zvířata. 

 

12. Postoupení odvolání proti částečnému odmítnutí poskytnutí informace pro 

nepříslušnost. 

 

13. Atest o kalibraci radaru v obci Hrejkovice. 

 

14. Spolupráce s institucemi z Čínské lidové republiky.  

 

15. Informace o stavebním a územním rozhodování. 

 

16. Kopie rozhodnutí o zvláštním opatření dle zákona o ochraně zvířat proti týrání. 

 

17. Vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování na parcele č. 755 k. ú. 

Svatkovice. 

 

18. Vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování na parcele č. 755 k. ú. 

Svatkovice. (žádost podána ke stejnému obsahu jiným žadatelem). 

 

19. Technické zařízení provádějící radarové měření, číslo smlouvy s jeho provozovatelem 

a typ instalovaného zařízení.  

 

20. Kopie spisu z přestupkového řízení v oblasti dopravy.  

 

21. Kopie spisu z přestupkového řízení v oblasti dopravy (týká se jiné osoby).  

 



22. Informace o stavebním projektu Chodník v ulici U Bažantnice – kopie situačních 

výkresů stavby.  

 

 

23. Informace o stavebním projektu Chodník v ulici U Bažantnice – nabytí právní moci 

rozhodnutí.  

 

   


		2022-02-25T10:16:21+0100




